
UCHWAŁA Nr V/47/2007 

Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 13 lutego 2007 r. 

w sprawie zmiany Statutu Wrzesińskiego Ośrodka Kultury we Wrześni 

Na podstawie art. 13 ust. 1, 2 ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 13 z 2001 r. poz. 123 ze zm.) oraz § 14 Statutu Wrzesińskiego

Ośrodka Kultury (Uchwała NR XII/113/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 września 2003 r.)

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Wrzesińskiego Ośrodka Kultury nadanym Uchwałą Nr XII/113/03 Rady Miejskiej we

Wrześni z dnia 12 września 2003 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 

Po  §  9  dodaje  się  §9  a  w  brzmieniu:  „1.  W Ośrodku  można  utworzyć  stanowisko  zastępcy

dyrektora. 2. Zastępcę dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor Ośrodka, po uzyskaniu pozytywnej

opinii Organizatora.” 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Września. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miejskiej we Wrześni 

/-/ Bożena Nowacka 



UZASADNIENIE 

Możliwość  powołania  przez  dyrektora  jego  zastępcy  jest  zasadne  ponieważ:  -  koordynacja

własnych i zewnętrznych projektów kulturalnych oraz ich coraz większa ilość powoduje potrzebę

rozbicia kompetencji, - rozmowy ze sponsorami, zleceniodawcami wymagają poziomu stanowiska

osoby  koordynującej,  -  zewnętrzne  projekty  wymagają  koordynacji  na  miejscu  projektu  osobę

kompetentną – stanowisko, funkcja 


